
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 

от 15.05.2024г. № 5/7 

г. Екатеринбург 

О мероприятиях к 30-летию 

Законодательной власти 

Свердловской области 

  

 

  

 Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

Стахеевой Анастасии Олеговны, председателя Молодежного парламента 

Свердловской области, о мероприятиях к 30-летию Законодательной власти 

Свердловской области,  РЕШИЛ: 

  

1.  Принять информацию Стахеевой Анастасии Олеговны, председателя 

Молодежного парламента Свердловской области, О мероприятиях к 30-летию 

Законодательной власти Свердловской области к сведению. 

2. Продолжить работу по подготовке и проведению мероприятий к  30-

летию Законодательной власти Свердловской области. 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента  

Свердловской области                                                                  А.О. Стахеева        

 


